PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.10.2015                                                                                                     № 4971
О внесении изменений в муниципальную  программу
«Развитие культуры в  городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную   постановлением администрации городского округа г.Бор от 17.11.2014 № 8135
Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1.  Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 17.11.2014 № 8135 (в редакции  постановлений от 28.11.2014 № 8490, от 31.12.2014 № 9735, от 04.02.2015 № 490, от 01.06.2015 № 2574, от 22.06.2015                                                                                                   № 3086, от 31.08.2015 № 4359) :

1.1. В таблице 1. Основные мероприятия Программы:
1.1.1. В позиции Подпрограмма 1 «Библиотечно-информационное обслуживание» цифры «106226,6» и «28947,8» заменить соответственно на цифры  «105946,6» и «28667,8».
1.1.1.1. В пункте 1.1. цифры «27660,4» заменить  на цифры «27380,4» .

1.1.2. В позиции  Подпрограмма 3 «Организация досуга и предоставление услуг культурно-досуговым учреждениям»:
         1.1.2.1. В строке «Организация досуга и предоставление услуг культурно-досуговыми учреждениями» цифры «219126,3» и «70548,3» заменить соответственно на цифры «219506,3» и «70928,3».
1.1.2.2. В пункте 3.1. цифры «56767,0» заменить на цифры «57215,8».
1.1.2.3. В пункте 3.3. цифры «2580,0» заменить на цифры «2511,2».
1.1.3. В позиции Подпрограмма 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы» цифры «46522,1» и «14362,1» заменить соответственно на цифры «46422,1»  и «14262,1».
1.1.4. В пункте 5.4. цифры «760,0» заменить на цифры «660,0».
1.2. В таблице 4. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной  программы за счет средств бюджета городского округа город Бор»  в столбце 5:
1.2.1. В позиции «Подпрограмма 1» цифры «28947,8» заменить на цифры «28667,8».
1.2.2. В позиции «Подпрограмма 3» цифры «70548,3» заменить на цифры «70928,3».
1.2.3. В позиции «Подпрограмма 5» цифры «14362,1» заменить на цифры «14262,1».
1.3. В таблице 5. «Прогнозная оценка расходов на реализацию муниципальной программы за счет всех источников» пункта 2.7. « Обоснование объема финансовых ресурсов» в столбце 5:
1.3.1. В позиции «Подпрограмма 1» цифры «29097,8» и «28947,8» заменить соответственно на цифры «28817,8» и «28667,8».
1.3.2. В позиции «Подпрограмма 3» цифры «74915,5» и «70548,3» заменить соответственно на цифры  «75295,5» и «70928,3».
1.3.3. В позиции  «Подпрограмма 5» цифры «14362,1» заменить  на цифры «14262,1».
1.4. В части 3. « Подпрограммы муниципальной программы» :

 1.4.1. В  позиции 3.1. «Подпрограмма «Библиотечно-информационное обслуживание» Паспорт Подпрограммы в  строке «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы за счет средств  бюджета городского округа город Бор» цифры «106226,6» и «28947,8» заменить соответственно на цифры «105946,6» и «28667,8».
1.4.2. В  позиции 3.3. «Подпрограмма «Организация досуга и предоставление услуг организациями культуры» Паспорт Подпрограммы в  строке «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы за счет средств  бюджета городского округа город Бор» цифры «219126,3» и «70548,3» заменить соответственно на цифры «219506,3» и «70928,3».
           1.4.3. В  позиции 3.5. «Подпрограмма   «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015 – 2017 годы» Паспорт Подпрограммы в  строке «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы за счет средств  бюджета городского округа город Бор» цифры «46522,1» и «14362,1» заменить соответственно на цифры «46422,1» и «14262,1».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Первый заместитель

главы администрации                                                                    А.В.Мочкаев
Н.А.Круглова

2-15-54
PAGE